
PIANO DI ZONA
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 196 del 27/02/2023

Oggetto: ACCERTAMENTO D'ENTRATA RELATIVO ALL'ACCREDITAMENTO DI ENTI 
PRODUTTORI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI 
TRAMITE VOUCHER.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto:
• che l’Ambito Territoriale di  Tradate ha approvato, con determinazione n. 579 del 01/08/2022, 
l’albo  dei  soggetti  produttori  di  servizi  e  prestazioni  sociali  per  l’erogazione  di  servizi  tramite 
voucher – vigenza dal 01/09/2022 al 30/06/2026;

• che gli Enti accreditati dei servizi e delle prestazioni sociali sono tenuti al versamento di € 100,00 
per  ogni  servizio  accreditato  quale  quota  di  compartecipazione  alla  spesa  per  la  pubblicità 
dell’accreditamento come previsto dall’art. 1 punto 11 del bando per l’accreditamento mediante 
iscrizione all’albo dei soggetti produttori di servizi e prestazioni sociali per l’erogazione di servizi 
tramite voucher; 

Visto l’elenco, allegato al presente atto, con indicate le quote dovute da ogni Ente;

Ritenuto Opportuno accertare l’entrata di € 2.100,00= quale quota di compartecipazione per le 
spese di pubblicità per l’accreditamento anno 2022;

Dato atto di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero 
di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le 
quali abbia rapporti di frequentazione abituale;

Visti:

Determ. n. 196 del 27/02/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2022 di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione 2023/2025 e della relativa Nota di aggiornamento;
• la deliberazione di  Consiglio Comunale n.  44 del 21/12/2022 di  approvazione del Bilancio di 
Previsione 2023/2025 e relativi allegati di legge;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 28/12/2022 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2023/2025;

Visto il Decreto del Sindaco n. 81 del 29/12/2022 prorogato, sino al 31/03/2023, con cui il Sindaco 
ha attribuito alla sottoscritta l’incarico di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109, 
comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di accertare l’entrata della quota di € 2.100,00= come da allegato n.1 al presente atto;

2.di  introitare  la  somma  di  €  2.100,00  =  al  capitolo  317302215/0  del  bilancio  di  previsione 
2023/2025 come approvato con deliberazione di CC n. 44/2022 e s.m.i;

3.di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

4.  di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

5 .   di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2023

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - sul  
sito web del Comune di Tradate;

7. di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 
all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli 
di finanza pubblica 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 196 del 27/02/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 604 / 2023

Esercizio 2023

E 317302215 / 0 153 / 2023 Accertamento 2.100,00 QUOTE SERVIZIO PUBBLICITÀ PER
ACCREDITAMENTO anno 2022

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



QUOTA PUBBLICITA'

COOPERATIVE CIFRA
BAOBAB € 300,00
EDUCATIONAL TEAM € 200,00
GIRASOLE € 100,00
IL NIDO DELLE RONDINI € 100,00
ITACA € 100,00
LA CASA DAVANTI AL SOLE € 200,00
LA MINIERA DI GIOVE € 100,00
L'AQUILONE € 200,00
L'ARCA € 100,00
NATURART € 100,00
PORETTI E MAGNANI € 100,00
REMBRANDT € 300,00
TOTEM € 100,00
VELINI € 100,00

TOTALE € 2.100,00

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 196 del 27/02/2023

  UFFICIO DI PIANO 

Proposta n° 604/2023

Oggetto:  ACCERTAMENTO D'ENTRATA RELATIVO ALL'ACCREDITAMENTO DI ENTI 
PRODUTTORI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI PER L'EROGAZIONE DI 
SERVIZI TRAMITE VOUCHER . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 27/02/2023 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


